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DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ANAUSTA DE INTERVENCION CARRERA ADVINISTRATIVA 55,000 00 ●1,578.50 ●1,677.00 -7,559 67 ●25.00 -5,835.17 A9,164.83CARMEN EMIUA MACEO MEJIA FEMENINO192

75.000.00 717.50 ● 760 00 0.00 -25.00CARMEN LUISA MARTINEZ MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRCLIO DE ENFERMERO lA) FIJO -1,502 50 73,497.50193

35,000 00 ● 1,064.00CARMEN LYSMEL CAMACHD DE LA ROSA QE RERE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO OE Hi AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO ●1,004.50 0.00 ●175.00 ●2,193.50 32,806.50194

CARMEN MARIA SQRlANO HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ANAUSTA DE OESARROLLO SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 ●1.578 50 ●1,677 00 ●2,559 67 ●16,359.10 ●22,169.27 32,830.73195

NIÑERO |A) 72.000.00 631.40 ●668 80 0.00 -25.00CARMEN MARINA VARGAS SANTOS FEMEN'NO DEPARTAMENTO OE ATtNClON Y OESARRCaO DE H FIJO -1,325 20 20,674 80196

17,000 00 487 90 -516 80CARMEN MERCEDES SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO DE H LAVANDERO|A| FIJO 000 ●25.00 ●1,029.70 15,970.30197

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT 31,500 00 904 05 ●957 60 0.00 ■16,383.43CARMEN NEUAMENOEZ PiMENTEL FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARRCLIO DE H FIJO ■18,245.08 13,254.92198

CARMEN ROSA GARCJAT8URCIO FEMENINO DEPARTAMENTO AOMiNISTRATiVO CONSERJE FIJO 71,000 00 602.70 ■638 40 OOP ●9,349 22 ●10,590 32 10,409.68199

CARMEN UBAlplNA VARGAS CASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ANAUSTA OE INTERVENCION FIJO 55,000 00 -1,578.50 -1,672.00 ●2,559.67 ●125.00 -5,935 17 49,064.83SCO

CARMEN URANIA GARCIA ALVARE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROU.O OE H CONSERJE FIJO 17,000 00 487 90 ● 516.80 OOP ●10,950.61 ●11.955.31:oi 5,044,69

DEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROLiO OE H NIÑERO |A1CARMEN YANlRA GONEA1E2 BONiFACiQ FEMENINO FUO 27.000 00 631.40 ●668 80 OOP ● 13.530.40 ●14,830 60 7,169.40202

JTECCION ESPEOAL 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064 00 000 ■75.00 ■7.093.50203 CAROUAY FRIAS PiNEOA lEMENlNO OEPARTAM^ AUXIUAR DE PROTECOON FIJO 32,906.50

55,000 00 ● 1,578.SO ● 1,677 00 -7,307.36CAROUN LUCIANO OE PLASENClO FEMENINO QtPBWaMENTQ DE GHTI JTORlAl ANAUSTA DE DESARROUQ SOOAL FIJO -79,175.33 ●34,778 19 20,271.81304

(yPAATAMf Qf SUBFAViSiOrtffrCN

£iCa^0£SA«Ol.

CAPQliNA PiCHARPO AB1AS ^OLIO PC H CONSg^E FUO 17,000 00 487 90 ♦516.80 0.00 -10,034 75 ●n,039.45205 5,960.55

52,500 00 ♦1.506 75 ♦1,536 00 ♦2,206 84206 CASANDFU G0ME2 RQSARlQ QflQAL MUlTiP<$aPUNAWtQ GE57 FUO ♦3,136.00 8,445.59 44,054 41

18.000 00 516.60 ♦547.20207 CAS ANDtUftAM'ft» PULGAR PUWMHP DEPAR 0 D )EH COONERO |A1 FIJO 000 ●25 00 ● 1,088 80 16,911.20

e4¡no ARROBO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESCENT FUOCATtRiN MARIA FiGUEREO PANIAGUA DEPAfllMENTO DE ATENI 31,5X00 904.05 ■957.60 OX ■12,916 23 ●14,777.88208 H 16,722.12

M£^i^CECILIA LIRAN20 UREÑA OEPA ENIODEATE SARROLLO 17.0XX 497 90 ■516.80 O.X -1,911.x209 ^Nj CONSERJE FIJO 2,915.70 14,084 30

i'tokE5<¿NINO PEPAy*MEN^
sfeNINO OERARTAMENTO OE

7

¿4 ●7,296.x310 CEUDES DE LAROSA VALDE2 DE REYES Fl CONTADOR (Al CARRERA ADMINISTRATIVA BO.OXX -2.432.x -6,972.07 ●1,740 46 ■13,44053 66,559.47

O’£ iTIai TERRITORIAL 17.0X.X ●487.90 ●516.8021i: CENEJA MONTAS MONTERO CONSERJE FIJO O.X ■25 X -1,029 70 15,970.30

TOO?A SARROti^ D GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLfSCENT212 CESAR RODRIGUE? OGANDO EUJNO OEI FIJO 31.5X.X 904.05 ■957.60 OX ●14,137.33 ■15,998.98 15,501.02

iony’Sesarrq^ji^

** WTjfaÁ|ljJI^I^RRITOBl^F\^
’hi guia de niños niñas y adolescent2)3 CESARINA DIAZ IMENII FIJO 31.5X.X 904.05 ●957.60 O.X -20,196.82 -22,058 47 9,441 53

9

CESARINA ROSARIO

í'OMINGC

PARTA CONSERJE 17.0X.X 487,90 ●516.80214 FIJO O.X -8,659 82 ●9,664 57 7,335.48

<7V
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0.00 -1,740.46 ●3,040.66 18,959.3468 8022,000 00 ●631.40DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO OE H NIÑERO ¡A) FIJOFEMENINO828 MARIUN DEL CARMEN POLANCO LOPEZ
■ 25.00 -1,325 20 20,674.8068.80 00022.000 00 ●631 40DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ OE N NIÑERO |A) FIJOFEMENINO829 MARILUZ LEBRON

●1,129.70 15,870.300.00 ●125.00487 90 6 8017,000 00FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO OS GESTION TERRITORIAL830 MARILUZ VASQUEZ POLANCO

-15,264 85 ●16,565 05 5,434 9568.80 00022,000 00 ●63140NIÑERO |A| FUODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUQ OE HFEMENINO831 MARILYN ESPEJOREYES
29,613.350.00 -25 00 -1,886.65-90A.0S 57,6031,500.00GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DE5ARROLLOOEFEMENINO832 MARILYN PEUFE2VARGAS

20,674.800.00 -25.00 ●1,325.2068 8022,000.00 -631.40NIÑERO |A1 FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROLLOOE MMARISOL ALTAGRACIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEMENINO833
-25.00 -5,835,17 49,164.83■ 1,672.00 -2,559.6755,000.00 ●1,578 50FijoANALISTA DE INTERVENCIONDEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALI3A MARlTZAViaGINIA PARELA PADILLA OE CASTRO FEMENINO

● 9,253.75 ■11,115.40 20,384.6057.60 0.0031,500.00 ●904.05CARRERA ADMINISTRATIVAAUXIUAR ADMINISTRATIVOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL835 MARLENE Pl&HARQO GONZALEZ
-1,325.20 20,674.800.00 ●25.0022,000.00 -631.40 68.80NIÑERO (A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCON Y DESARROLLO DE H'FEMENINOMARLENE ESTEFANIA ADAMES PE RODRIGUEZ636

● 1,986.65 29,513 350.00 -125 0057.6031,500.00 -904,05Guia DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROgO OE H-837 MARLENY ALEXANDRASENYIL MONTILLA DE SAM FEMENINO

29.513.35-125.00 ●1,986.6557.60 0.0031,500.00 -904 OSGUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CE838 MARLENY ESTEFANI PEÑA MARTINEZ FEMENINO

-2,093.50 32,906 500.00 ●25.00■ 1,004.50 -1,064 0035,000 00FIJODEPARTAMENTO DE RELACIONES JNTERINSTlTueiON AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO839 MARTHA SUAREZ MARTINEZ
4,023.410.00 -12,912.79 -13,976.5947 2018.000.00 -516.60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO DE N. COCINERO ¡A|FEMENINOMARTHA COPINA FERNANDEZ HERNANDEZ840
19,547 35■10,091.00 ●11,952.6531,500.00 -904 05 57.60 0.00GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO DE HFEMENINO841 MARTHA FIOR PALIZA RODRIGUEZ BAEZ
85,487.94-25.00 ●19,512.06●3,013 50 -3,192.00 ●13,281.56105,000.00FIJOENCARGADO (Al OE SECCIONDEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALFEMENINO842 MARTHA MIGUEuNA FIGUEREO BAEZ

-8,409.09 8,590.910.00 ● 7,404.3917,000.00 -487.90 16 60PIJOCONSERJEOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOOE HFEMENINO843 MARTHA YANINA SANCHEZ BELLO
-1,129.70 15,870.30OOP -125.00●487.90 16.8017,000.00FIJO■MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE l844 MARTIN NOVA TAVERAS

-19,696.27 45,303.73.4,427,55 ●11,427,22● 1,665.50 -1,976.0065,000 00CARRERA ADMINISTRATIVAOEPARTAMENTO DE PROUCCIQN LEGAL DE NIÑOS ANALISTA LEGAL
845 MARTIR MARlBEL SOTO FULGENCIO DE CASTILLO FEMENINO

23,497,50-25.00 ●1,502.5060.00 0 00■ 717,5025,000.00FijoDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO OE H¡ ENFERMERO (A)FEMENINO646 MARVILA A9HEU DE JESUS
-3,275.70 13,724.300,00 ■2,271.00-487.90 16 8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESABROÜ.O DE Hi CONSERJEFEMENINO847 MARY CRIST FEUZ PEREZ

20,674.800.00 ●25.00 ● 1,325.2022,000.00 -631 40 68.80
DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLIO DE H- NIÑERO [Al FIJO

FEMENINO848 MARY DILEMA DIAZ CRUZ
23,497.50●25.00 ●1,502.5060.00 0.0025,000.00 ●717.50FIJOTECNICO DE ENFERMERIADEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO DE HFEMENINO849 MARY GISSEL ENCARNACION ROSADO
27,797.89●3,702.11000 ● 1,840.46●904.05 57.6031,50000PIJOAUXIUAR ADMINISTRAlIVO lDEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALFEMENINO850 MARTLEIPY RAMIREZ ROSA
20,674.80-1,325.200,00 -25 0066.8022,000.00 ●631.40OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO DE H NIÑERO |4| FIJO

FEMENINO851 MARtOALlA CRUZVALERIO
34,325.62● 2,559.67 -14,864,01 -aO.eiR.lB●1,576.50 -1,672.0055,000.00FIJOANALISTA OE INTERVENCIONOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO852 MARYS CRUZ OE OLEO ARNAUD
29,613.35-25.00 ●1,886.6557.60 0.0031,500.00 - 904.05DEPARTAMENTO DE ATENOON V DESARROLLO DE Hl GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT FIJO

FEMENINO853 MASSIEL DURAN ANAZAGATIS
20,674.80-25.00 ●1,325.2068.80 0.00■631.4022,000 00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ DE Hi NIÑERO (A) FIJO

854 MASSlElTAVAREZ NUÑEZ FEMENINO

14,720.810 OO -14,917.54 ●16,779.19■904.05 57.6031,500.00FIJOELEqRICISTAMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO855 MATIAS ROBLES ROIAS
12,662.760.00 -16,975.59 -18,837.24●904.05 57.6031,500.00FIJOTECNICO DE ARCHIViSnCAOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCULINO856 MAXIMO VALDEZ SOLER

-16,261.86 4,738.140.00 -15,020.7638.40-602.7021,000 00FIJOCONSERJEOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO85? MAYEUN HEREOIAOE JESUS
24,336.40●125.00 -1,661.600.00● 746.20 90 4026,000.00FIJOCHOFER IDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMAYOBANEX SANTIAGO OE PEÑA VELE2 MASCUUNO658

OOP -12,142 36 -13,383.46 7,616 S438 4021,000 00 -602.70FIJOCONSERJEOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO859 MAYRA SOSA ROSARIO
104,441.43-9,727,37 -40.558.57●22,261.70●4,161.50 -4,408 00145,000.00FNCARGAOO JAI DE DEPARTAMENTO FIJOOEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROLY NOMINAFEMENINOMATRA ALTAGRACIA SEPULVEOA CASTRO860
69,183.72● 13.281 56 ●16,329.22 -35,816 28105,000.00 -3,013.50 -3,192 00CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO (A| DE SECCIONDEPARTAMENTO DE FORMULACION MONITOREO Y861 MAYRA ARGENTINA DOÑE ORUZ FEMENINO

0 DO -3,434 31 -4,734.51 17,265.4968.8022,000 00 -631 40FIJONIÑERO WDEPARTAMENTO DE ATENOON V DESARROLLO DE HFEMENINOMELANIE LUCERO PAREDES GERM05EN662
47,706 68-1,740.46 ●7,293.32●2,302 3655,000.00 -1.578 50 -1,672 00CARRERA AOVINlSTRATlVADEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y AOMlF SUPERVISOR |A> DE PNG 5 Y PRQGRAJ l

FEMENINO863 MELANY ABRIL SURIELTAVAREZ
■1,325.20 20,674 800.00 ■25.0068.8022.000.00 -63140FUONIÑERO (4|DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO OE HFEMENINO861 MELANY U5»nH SANCHEZ SOSA

38,767 88●25.00 -3,232.12-724.92● 1,205 40 -1,276 8042,000.00FIJOSUPERVISOR DE MAYORDOMIAOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO865 MEULNY SANCHEZ LUQANO
32,906.50■2,093.500.00 -25.0035.000.00 -1,004.50 -1,064.00FIJOAUXIUAR DE PROTECCIONDEPARTAMENTO DE PROTtCOON ESPEOALFEMENINOMEUSSA DELCARMEN DIAZ DOMINGUEZ865
17,704,94●6.758.46 ●8,295.060.0090 4026,000 00 -746 20FIJOCHOFER IMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO86? MELVIN DARIO MARTE MONTERO
31,191.04-1,740.46 ●3,608.960.00■1,004 50 -1,064 0035,000 00FIJOAUXIUAR ADMINISTRATIVODIRECOON DE HOGARES OE PASOFEMENINO868 MERAUS RAFAELA FELIZSUERO
29,513.35-125.00 -1,986.6500057.6031,500 00 ●904 OSGUIADE NIÑOS NIÑAS Y APOU6CENT FIJODEPARTAMENTO CE ATTNCJOS Y OESARROLIO DE HFEMENINOMERCEOE OE LA CRUZ CABRERA869 15,870.30

27,302.35

16,911.20

-125.00 -1,129.70

-4,197.65

● 1,088 80

0.0016.90●487.9017,000.00

31,500.00

18,000.00

17,000.00

FIJOCONSERJE

CUJA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT

COONEROIAl

CONSERJE

OEPARTAMENTO CE GESPON TERRITORIAL

DEPARTAMENTO DE GESTION 1ERRITORIAL

DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO DE H

DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL

FEMENINO870 MERCEDES MERCEDES

871 MERCEDES VAL0E2 REYES DE QICEN

872 MERCEDES ALTAGRAQA GARDA BLANCO

2,336.0000057.60■ 904.05FIJO
FEMENINO

0.00 ● 25.0047.20●516.60FUO
FEMENINO

15,670 30■ 125 00 -1,129.70000-48? 90 -516 60FIJO
FEMENINOMERCEDES ANTONIA A8REULUG067} 49,064 83-5,935.17-125 00-2,559.67●1,672 0055,000.00 ■1,578 50CARRERA AOMiNISTRATiVAANAUSTA OE DESARROLLO SOOALDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOJVERCEDESEUZABCTX REYES MERCEDES874 15,970.30●1.029.70■25.00OOP-487.90 16.8017,000 00FijoLAVANOERO |A|OEPARTAMENTO CE ATENOON Y OESARROLLO OEFEMENINO875 MERCEDES MARTE MOREL 8,714,65OOP -lA.SOT.BS -16,285 3560 00717.5025,000 00JIJOENFERVERSIA)DEPARTA.MENTO OE ATENOON Y OESARROgO DE H-FEMENINO876 MERCEDES RAMOS 27,897 89● 1,740 46 ●3,602 1100057 60■904 0531.500 00GUIA DE NIÑOS Niñas Y ADOLESCENT FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROaO DEFEMENINOFlIERCEOES RODRIGUEZ VARGAS877 15,670 30●1,129.70-125.0000016 80■ 467.9017,000 00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO878 MERCEDES SANCHEZ ESPINO 20,674 801,325.20-25.00OOP666 80■6314022,000 00FIJONIÑERO (A|DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUQ DE H-FEMENINOMERCHORY ALTAGRAQA ROSA TAVAREZ879 17,214,85■8.785.15-7,248.550.00790 40●746.2026,000.00FUOCHOFER IDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCUUNOMlCHAEL JAIRON MARTINEZ PEREZ880 17,667.90● 3,332.10-2.091.000.00638.40-602.7021,000.00FUOMENSAJERO INTERNODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOF4ASCUUN0181 MICHAELJORGE TERRERO 10,523.17●11,476.83● 10,176.63668.60 0.00●631.4022,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO DE Mi NIÑERO (A|

OEPARTAMENTO ADMlNISTRAnvO

DEPARTAMENTO OE PROTECOON LEGAL OE NIÑOS iIaUXI JAR OE PROTECCION

FEMENINOJXIDALMA ALTAGRACIA MARTINEZ RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL VENTURA BONILU

BBZ 7,945.66

32,606.50

-13,054.34O.Ool -11,813.24

■125.00

638.40-602.70

-1,004.50 -1,064 OO

21,000.00FIJOSTUARDMASCUUNO
883 -2,193 5000035,000 00FUO

MASCUÜNOMiGUELANTHONY ECHAVARPIA RODRIGUEZ8B4 ● 8,430.02 51,569.98■ 3,143 56

■2,559.67

● 1,740.4660,000.00 -1,722.00 ●1,624.00

55,000.00 -1.576.50 -1,672.00

15.000 00 -430 50 -456.00

18,000.00 -516 60 -547.20

CARRERA ADMINISTRATIVAAUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANAUSTA DE DESARROUQ SOCIAL

OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

JTORIAL

MASCUUNOMIGUEL ESBERALDO DE LA CRUZ MARTINEZ

Miguel Guillermo silveriocarmona

Miguel ISAIAS alvarez valdez

BBS 49,064.83

11,522.50

16,911.20

-5,935.17

-3,477 50

-1,086.60

-125.00

■2.591 00

-25.00

Fijo
MASCUUNO DEPARJ886 000

fijoprfStfAMEMre MlMl»eTBATlVC

ÓEPAR^AJvfcNTO DE ATENOON Y í

MENSAJERO INTERNO

,dehi coonero(Al

MASCUUNO887 OOP
FIJOMR

PEMENIN}MIGUEUNA ALTAGRAQA SOLER TAVERAS888 49,164.83●5.835.17-2S.OOr -2,559.67● 1,578.50 -1,672.0055,000.00L^ OFICIAL MUITIDISCIPLINARIQ DE GESl FIJOtryj DEi^RViSlQN TECmCa Y

Mo DE g^ogO^RROaO 01^ A
NTnADMJNlSTRATlV|^ \ A

^^^ARROlLO^H

PEPART4MIGUEUNA OAMIANA ARIAS PEÑA DE PADILLA FEMEI889 23,399.69-31,600 31●1,787.72 -26,562.0955,000 00 -1.578.50 -1.672.00FIJOANALISTA DE EDUCACIONSino DEPARTyFEIMIGUEUNA YSABEL SANCHEZ BAUTISTA890 27,340.50-7,659.50■ 5,591.000.00●1,004.50 -1,064.0035,000 00FIJO lUXILIAR ADMINISTRATIVO:niNo DEPARIFl891 MILADY MOREYOlSLA 20,674 60-1,325.20●25 00OOP666.8022,000.00 -63140FIJOIÑERO (A)LMENTOBOl!
FiyENI^O DElMILAGROS DEL CARMEN COLLADO COLLADO892 5,476.44■16,523.56● 15,223.36000668.80● 631 4022,000.00IÑERO (Al FIJO
dxETWO I0J4.Y DESARROLLOD»ARTg4E»4o,893 MILAGROS OELORBE DEL ORBE 29,513.35● 1,986.650.00 ● 125.00957.60●904.0531,500.00FIJOUXILIAR ADMINISTRATIVOTCfllAL 39irilN.OEPARTAMENTÍTOiFEMENINOMILAGROS ESPERANZA REYES TORIBIO894 23,547,35T -7,952.65-6,091.00OOP957.60-904.0531,500.00iUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENT FIJOF^IENiaO Y DeSARRQUODE’ARSMILDREO ElIZABETH SANTANA BAEZ89S 85,487.94■19,512.06-25.00-13,261.56-3,192.00-3,013.50105.000.00-J FUOENCARGADO [Al DE SECCIONMISUQNTERRlTORIAl

AMENTO OE ATENCIOTTft&RROLld
FE^tNINOMILDREO ROXANNA ACUINO JAVIER896 20,674.60-1,325.200.00 ● 25.00●631.40 ●668.6022,000.00FUONIÑERO |A|’h

JOFEMiMILDREO SAMANTA ALCANTARA897 29,513.35-1,966 65-125.00-904.051 -957,60 0.0031,500.00lEHi GUIA DE NIÑOS MÑAS V ADOLESCENT FIJO
FEMENI y DESAÍRO

MILDBt ALEXANDflA 6AT15TA SO HI ANO698
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